АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________

                                                            № _____
ст-ца  Отрадная

Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения
на территории Отрадненского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях своевременного исполнения мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Отрадненского района», в связи с изменением источников финансирования мероприятий муниципальной программы п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Отрадненского района» (прилагается).
2. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства                                 Запорожец С.В. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Запорожец С.В.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район о внесении соответствующих изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район.
Глава муниципального

образования Отрадненский район                                                      А.В. Волненко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район от ________________________________ № _______

«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного движения
на территории Отрадненского района»»

Проект внесен:

Заместитель главы муниципального
образования Отрадненский

район по вопросам строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

         С.В. Запорожец
Заместитель главы муниципального
образования Отрадненский район по
социальным вопросам

                                                 С.И. Щербакова
Составитель проекта:

Исполняющий обязанности начальника отдела

капитального строительства и единого

заказчика администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                         Г.Г.Степанян

Проект согласован:

Исполняющий обязанности первого
заместителя главы муниципального

образования Отрадненский  район

              Р.А. Нагаева
Начальника Финансового управления
администрации муниципального образования

Отрадненский район

                                Т.В. Моренко
Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район
                                                  А.А. Гончарова
Начальник юридического отдела
администрации муниципального
образования Отрадненский район                                                    А.М. Галиджян
Начальник общего отдела администрации

муниципального образования

Отрадненский район

                                         Н.И.Жолобова

Заместитель главы муниципального
образования Отрадненский район,

управляющего делами

                   А.А. Абеленцев